---

6 [Mer än hälften av de israeliska judarna tycker afrikaner är en cancer](#)

7 [Mer än hälften av de israeliska judarna tycker afrikaner är en cancer](#)

۵ می ۲۰۱۵ / ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۴